
Komise  kulturních a sociálních potřeb

I.

Úvodní ustanovení

(1) Jmenováním starostky obce byla zřízena Komise kulturních a sociálních

potřeb (dále jen komise).

(2) Tímto jmenováním se stanovuje náplň činnosti komise a postavení jejích

členů.

II.

Náplň činnosti komise

(1) Komise je iniciativním a poradním orgánem starostky obce. Starostka obce

může pověřit komisi vedením jednání s třetími subjekty ve věcech, které

spadají do náplně činnosti komise stanovené tímto jmenováním.

(2) Komise organizuje kulturní a společenské akce, které jsou financovány nebo

dotovány z prostředků obce. Komise podává vyjádření ke všem kulturním a

společenským akcím konaným v katastrálním území obce a je oprávněna

dohlížet na průběh jejich konání.

(3) Komise se schází nejméně 1x za měsíc a předseda komise vypracovává z

každého jednání komise zápis, který se zakládá na OÚ v Sedlnicích.

(4) Komise spolupracuje a podporuje i jiné společenské aktivity občanů obce

(spolky, sdružení,....).

(5) Ze své činnosti je komise odpovědná starostce obce.

(6) Ve spolupráci se zaměstnanci obce (KIC Sněženka) se podílí na organizaci

akcí KIC Sněženka.

(7) Ve spolupráci s OÚ zajišťují tvorbu příspěvků na www stránky obce a do

čtvrtletníku obce.

(8) Shromažďují požadavky občanů v sociální oblasti, zpracovávají je a řeší je

ve spolupráci s vedením OÚ.



(9) Eviduje významná životní jubilea občanů obce a zajišťují věcné dary a

blahopřání.

III.

Složení komise

(1) Členy komise jmenuje starostka obce. Členem komise může být se svým

souhlasem zvolen občan obce. Předseda komise  řídí činnost komise.

(2) Komise rozhoduje prostou většinou hlasů svých členů.

(3) Členství v komisi zaniká na základě vydání odvolání starostkou obce. Člen

komise se může vzdát své funkce, které je účinné ke dni doručení tohoto

projevu starostce obce.

IV.

Závěrečná ustanovení

(1) Členové komise mají právo se účastnit jednání zastupitelstva obce a

předkládat návrhy k zařazení na pořad jednání zastupitelstva obce.

(2) Práva a povinnosti členů komise, která nejsou výslovně upravena tímto

usnesením, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.


